

BF Rørindustri ApS

Sandtoften 2

4296 Nyrup

(CVR-nr. 33 37 71 18)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

Carsten Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

2

Selskabet BF Rørindustri ApS
Sandtoften 2
4296 Nyrup

CVR-nr.: 33 37 71 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Direktion Carsten Christian Petersen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive produktionsvirksomhed inden for vvs-branchen.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.565. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med moderselskabet CCP Holding 2010 ApS. Fusionen er indarbejdet i regnskabet ved brug af book-value metoden, hvorved sammenligningstallene i regnskabet er uændret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	287.581	546.582
1 Personaleomkostninger	-288.457	-272.262
Driftsresultat	-876	274.320
Andre finansielle indtægter	4.404	0
Andre finansielle omkostninger	-39	-3.197
Resultat før skat	3.489	271.123
2 Skat af årets resultat	-924	-59.657
ÅRETS RESULTAT	2.565	211.466
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	180.000
Overført resultat	-297.435	31.466
Anvendelse i alt	2.565	211.466

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	240.455	272.309
Varebeholdninger i alt	240.455	272.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.110.585	994.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	120.853
Udskudt skatteaktiv	2.640	2.640
Andre tilgodehavender	0	19.407
Tilgodehavender i alt	1.113.225	1.137.711
Likvide beholdninger	588.448	525.154
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.942.128	1.935.174
AKTIVER I ALT	1.942.128	1.935.174

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.130.139	1.427.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	180.000
EGENKAPITAL I ALT	1.510.139	1.687.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.762	42.985
Selskabsskat	924	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	57.706
Anden gæld	205.303	146.909
Kortfristet gæld i alt	431.989	247.600
GÆLD I ALT	431.989	247.600
PASSIVER I ALT	1.942.128	1.935.174
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	238.864	225.895
Pensioner	43.361	39.858
Andre udgifter til social sikring	6.232	6.509
	288.457	272.262
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	924	57.706
Årets regulering af udskudt skat	0	1.951
	924	59.657
3 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	23.100	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Christian Petersen

Direktør

Serienummer: ec199e0e-edac-4387-a9b4-1e472ab1c75e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-22 13:37:20 UTC



Leo Kjeldsmark

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 1430d9e8-f468-4efe-a43b-6efcc02ef258

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-05-22 13:52:18 UTC



Carsten Christian Petersen

Dirigent

Serienummer: ec199e0e-edac-4387-a9b4-1e472ab1c75e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-22 14:15:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: IYUMT-ICA6A-T3YSJ-I616Y-IS77H-L3ZFQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**